[image: ]

Администрация Кривецкого сельского поселения
Пудожского муниципального района
Республики Карелия
п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20. 03. 2018                                                                                                         № 15

 О подготовке проекта  межевания территории
в п.Кривцы ул. Центральная, д. 17

                 В целях постановки на кадастровый учет земельных участков под многоквартирными жилыми домами в п.Кривцы в рамках реализации адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Кривецкого сельского поселения» и в соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Кривецкого сельского поселения
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Администрации Кривецкого сельского поселения приступить к подготовке проекта межевания территории, находящейся по адресу: Пудожский район, поселок Кривцы, улица Центральная,  дом 17.
    2. Обеспечить подготовку проекта межевания территории до 19.04.2018 года.
    3. Специалисту администрации опубликовать настоящее постановление в источнике официального опубликования муниципальных правовых актов в течение трех дней.
    4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кривецкого
сельского поселения:                                                                                Л.Л.Мицуро

image1.emf